1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 03/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 03/2023.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e

entrevistas.
Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

1 FANTINE RAYSSA LIMA MARCON AUX ADMINISTRATIVO
2 RAFAEL FRANCISCO BOTELHO DA SILVA  AUX ADMINISTRATIVO
3           SANDRA VALERIA DE SOUZA CIRINO TONON AUX ADMINISTRATIVO
4 ANA CAROLINE BONININ AUX ADMINISTRATIVO

AUSENTE BEATRIZ GOUVEIA DE OLIVEIRA AUX ADMINISTRATIVO
AUSENTE ELIAS MATHIAS ANTUNES AUX ADMINISTRATIVO
AUSENTE KELLY CRISTINA DA SILVA GRACIERI AUX ADMINISTRATIVO
AUSENTE MARIA EDUARDA DIAS RAMPIN AUX ADMINISTRATIVO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 14 de dezembro de 2023.

Associação Mahatma Gandhi